
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 10 DEL 29/04/2019 PROT. 6247

OGGETTO: Conferma della nomina ad Assessore Comunale del Dott. Fernando Antonio 
Monte

IL SINDACO

Premesso che
A seguito  delle  consultazioni  elettorali  per  la  elezione  diretta  del  Sindaco  e  dei  Consiglieri
Comunali tenutesi il 5/06/2016, con Decreto Sindacale n. 12 del 24/06/2016, prot. n. 9569/2016, è
stata  nominata  la  Giunta  Comunale,  provvedendo,  nel  contempo,  all’attribuzione  delle  deleghe
assessorili;

Con il medesimo Decreto è stato nominato Assessore con delega al Personale, il Dott. Fernando
Antonio Monte, nato a Trepuzzi (LE) il 27/12/1951 ed ivi residente alla Via G. Falcone, 7;

Atteso che
Con comunicazione  acquisita  al  protocollo  comunale  n.  4906 del  1/04/2019,  per  le  ragioni  ivi
contenute, l’Assessore Fernando Antonio Monte ha rassegnato le sue dimissioni;

Il Sindaco, con nota prot. 5117 del 4/04/2019, ha respinto le dimissioni, invitando l’Assessore a
ritirarle e confermando la piena fiducia nell’operato dello stesso;
Con nota prot. 6240 del 29/04/2019, l’Assessore Fernando Antonio Monte ha comunicato il ritiro
delle dimissioni precedentemente presentate;

Ritenuto di confermare la nomina ad Assessore Comunale del Dott. Fernando Antonio Monte, con
la delega al Personale già attribuita con lo stesso con Decreto Sindacale n. 12 del 24/06/2016, prot.
n. 9569/2016; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali” e successive modificazioni;

 Decreto n. 10 del  29/04/2019   -  pag. 1 di 3



COPIA

Visto in particolare l’art. 46, comma 2 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Elezione del
Sindaco e del Presidente della Provincia - Nomina della Giunta”;

Visto lo Statuto Comunale;

DECRETA 

Di  confermare la  nomina  ad  Assessore  del  Comune  di  Trepuzzi  del  Dott.  Fernando  Antonio
Monte, nato a Trepuzzi (LE) il 27/12/1951 ed ivi residente alla Via G. Falcone, 7, e l’attribuzione
allo stesso della delega al Personale; 
 

Di comunicare il presente atto all’interessato;

Di comunicare, inoltre, il presente atto:
Al Sig. Prefetto;

Al Segretario Generale e ai Dirigenti Comunali;
Al Revisore dei Conti.

                               
Lì 29/04/2019 IL SINDACO

f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO

 Decreto n. 10 del  29/04/2019   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero
Reg. 604 il 29/04/2019 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 29/04/2019

IL MESSO COMUNALE
F.toFrancesco Giordano

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 29/04/2019
______________________

 Decreto n. 10 del  29/04/2019   -  pag. 3 di 3


	DECRETA

